PÁGINA 1 DE 1

PROCESSO SELETIVO N° 001/2025
Edital de Decisão sobre Recursos

Resultado PVO e AVT - Classificatório
06 de janeiro de 2026

O MUNICÍPIO DE COLINA/SP TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
DECISÃO SOBRE RECURSOS APRESENTADOS CONTRA O
RESULTADO PVO E AVT - CLASSIFICATÓRIO do PROCESSO

SELETIVO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DA DECISÃO SOBRE RECURSOS - RESULTADO PVO E AVT - CLASSIFICATÓRIO

RECURSO - RESULTADO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Nº INSC CANDIDATO VAGA STATUS DO RECURSO

103385 ARACI ÉRICA DA CRUZ BERGAMO PEB I Deferido. Acrescentar 0,50 pontos na AVT.

102736 DAIANA APARECIDA MACHADO PEB II – ARTE Deferido. Acrescentar 0,50 pontos na AVT.

103708 ÉRICA DA SILVA ALVES MOREIRA PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA
Deferido. Proceder a reclassificação para o
cargo de PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA

102931 BIANCA DE PAULA GONZAGA PEB II – QUÍMICA Indeferido

103173 SABRINA PEREIRA SOARES CÂNDIDO PEB II – TECNOLOGIA E INOVAÇÃO Indeferido

102976 MÔNICA ALMEIDA DA SILVA MOREIRA PEIC Deferido. Acrescentar 1,00 pontos na AVT.

102734 ISABELA PACHECO MOREIRA PEIC Deferido. Acrescentar 1,00 pontos na AVT.

102946 CLAUDIA VALERIA DE BELLO PEIC Deferido. Acrescentar 1,00 pontos na AVT.

102953 DEISE APARECIDA DE BELLO PEIC Deferido. Acrescentar 0,50 pontos na AVT.

104171 MARLUCI FERNANDES FORNAGIERI PEIC Indeferido

102777 FLAVIA CRISTINA TRIVELATO PEIPE Indeferido

103386 ARACI ÉRICA DA CRUZ BERGAMO PEIPE Indeferido

104687 ISABELA ZANON DE SOUZA PEIPE Deferido. Acrescentar 1,00 pontos na AVT.

RECURSO - RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

Nº INSC CANDIDATO VAGA STATUS DO RECURSO

102652 JULIANA CHELES RASTEIRO PEB I Indeferido.

104686 ISABELA ZANON DE SOUZA PEB I Deferido. Conforme retificação.

103385 ARACI ÉRICA DA CRUZ BERGAMO PEB I Indeferido

103920 ROSANA MARCIA ALFINETE BENTO PEIPE
Deferido. Retirar o nome que apareceu duas vezes na lista de PEB I e
acrescentar na lista de PEIPE.

103304 VANESSA MARTINS DE OLIVEIRA PEIPE
Deferido. Retirar o nome que apareceu duas vezes na lista de PEB I e
acrescentar na lista de PEIPE.

102777 FLAVIA CRISTINA TRIVELATO PEIPE Indeferido.

Colina/SP, 06 de janeiro de 2026.

VALDEMIR ANTONIO MORALLES
Prefeito Municipal de Colina/SP